平成22年2月10日

各   位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループＣＥＯ 菊川 曉

（コード番号4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 グループＣＦＯ      櫻井 祐一

 （TEL  03－5778－0321（代表））

当社連結子会社間の合併及び商号変更に関する基本合意書締結のお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 10 日開催の取締役会において，当社連結子会社である Aeonsoft Inc.と nFlavor
Corp.の合併および商号変更に関する基本合意を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合併の目的

グループ全体の事業の効率化および収益力強化を図るために、両社を合併し、韓国におけるオンライ

ンゲーム開発および運営事業を統合し、事業の一体運営による機能強化と経営資源の集約を行うことと

いたしました。

２．合併の要旨

（１）合併の日程

合 併 に 関 す る 基 本 合 意 書 締 結 平成22年2月10日（子会社）

合 併 契 約 締 結 平成22年4月 1日（子会社）（予定）

合 併 承 認 株 主 総 会 平成22年5月25日（子会社）（予定）

合 併 お よ び 商 号 変 更 日

（ 効 力 発 生 日 ）

平成22年7月 1日（子会社）（予定）

（２）合併方式

Aeonsoft Inc.を存続会社とする吸収合併方式で、.nFlavor Corp.は解散します。

（３）合併比率

 Aeonsoft Inc.および nFlavor Corp.間での協議の上、決定いたします。

３．合併当時会社の概要

（１） 商 号
Aeonsoft Inc.
（存続会社）

nFlavor Corp.
（消滅会社）

（２） 事 業 内 容
オンラインゲーム開発および運営

事業

同左

（３） 設 立 年 月 日 2002 年5 月4 日 2003年12月2日

（４） 本 店 所 在 地
Sungdam Bldg 12F, 142-35 Samsung-
dong Gangnam-gu, Seoul, Korea

M-tower 5F, 154-11 Samsung-dong,
Gangnam-gu, Seoul, Korea

（５） 代 表 者 代表理事社長 Kwang Yeol Kim 代表理事社長Seung Hyun Park

（６） 資 本 金 182,610,000円 157,657,500円

（７） 発 行 済 株 式 数 300,000株 247,500株

（８） 純 資 産 551百万円（単体） 37百万円（連結）

（９） 総 資 産 762百万円（単体） 579百万円（連結）

（10） 決 算 期 3月31日 3月31日

（11） 従 業 員 数 121名（単体） 118名（連結）

（12） 主 要 取 引 先
Gala Networks Europe Ltd.
Gala-Net Inc.

Gala Networks Europe Ltd.
Gala-Net Inc.

（13） 大株主及び持株比率 当社  100％ 当社  80.61％

４．合併後の状況

（１） 新 商 号 Gala Korea Inc. （仮称）

（２） 事 業 内 容 オンラインゲーム開発事業および運営事業

（３） 本 店 所 在 地 Sungdam Bldg 12F, 142-35 Samsung-dong Gangnam-gu, Seoul, Korea

（４） 代 表 者 代表理事社長 Seung Hyun Park

５．今後の見通し

本合併は、当社連結子会社間の合併であるため、連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上